
円
合計金額

個

単　価内　容　量商 　 品 　 名商品番号 金　　額個 数

※軽減税率対象商品（8％税込）

ご
住
所

お
名
前

（〒　　　－　　　　　）

ふりがな
お
電
話

（　　　　 ）
　　　      － TEL 0120-568-567

https://www.cha-okada.co.jp

〒426-0084 静岡県藤枝市寺島1077

ＦＡＸ用注文書（静岡県産 深蒸し茶用）

ご記入日：　　　　年　　月　　日

FAX：0120-568-003

ふじのむらさき

はなひとえ

みずおと

おぼろづきよ

深蒸し茶 藤　の　紫

深蒸し茶 花　一　重

深蒸し茶 水 　 　 音

深蒸し茶 懐　の　桜

深蒸し茶 おぼろ月夜

ふくじゅそう棒　　茶 福　寿　草

深蒸し茶 あ さ が お

おもいのさくら

200g

100g

100g

100g

100g

200g

0036

0026

0031

0037

0041

0042

1,080円

1,296円

864円

1,728円

648円

1,296円

番　　茶 だ ん ら ん 500g0071 1,080円※

200g0051 1,080円

深蒸し茶 100g0038 756円

200g0052 864円

200g0061 1,080円

世界農業遺産 ちゃぐさばのうほう

「静岡の茶草場農法」掛川茶

※

※

※

くさがすみ深蒸し茶 草 が す み 200g0053 648円※

※

※

※

※

※

※

※

やまざと深蒸し茶 山 　 　 里 200g0054 540円※

棒　　茶 し　ぐ　れ 200g0062 648円※

抹茶入玄米茶玉 露 玄 米 茶 200g0065 702円※

は　づ　き番　　茶 葉 　 　 月 500g0072 810円※

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

静岡
県産

■備考欄■お届け時間指定

■お届け曜日指定

なし ・ 午前中 ・ 14時〜16時 ・ 16時〜18時 ・ 18時〜20時 ・ 19時〜21時

なし　・　月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日

■お支払い方法 コンビニ決済・郵便振替・アプリ決済　　・　　代引き

※価格はすべて税込み金額で表示しています。

■お届け希望日 なし　・　あり（　　　　月　　　日　※注文日の５日後以降をご指定ください）


